

Date: 12th July 2023

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block 'G' Bandra- Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 Symbol - DOLLAR	The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 Scrip Code :541403
---	---

Dear Sir/ Ma'am,

Reg: Newspaper publication of Notice of the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company for FY 2022-23

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper publication for Notice in Business Standard (English) and Aaj Kaal (Bengali) Newspaper, on 12th July 2023, in respect to the 30th AGM of the Company scheduled to be held on Thursday, 3rd August 2023, at 11.30 am (IST) via Video Conference/Other Audio-Visual Means ('VC'/'OAVM').

The copies of the said publications are also available on the Company's website www.dollarglobal.in.

This may please be taken on record and kindly inform to all the members of your Stock Exchange.

Thanking you.

Yours Sincerely,

For Dollar Industries Limited

Mamta Jain
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: Newspaper publication

DOLLAR INDUSTRIES LTD.

(AN ISO 9001:2015 CERTIFIED ORGANISATION)

Regd. Office 📍Om Tower 15th Floor 32 J. L. Nehru Road Kolkata 700071 India
☎+ 91 33 2288 4064-66 📞+91 33 2288 4063 ✉care@dollarglobal.in 🌐dollarglobal.in
CIN NO. : L17299WB1993PLC058969



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED (CIN: L17299WB1993PLC058969)

Registered Office: 'Om Tower', 15th Floor, 32, J. L. Nehru Road, Kolkata – 700071

Phone No. 033-2288 4064-66. Fax No. 033-22884063 Website: www.dollarglobal.in E-mail: investors@dollarglobal.in

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that **30th Annual General Meeting ('AGM')** of Dollar Industries Limited (the 'Company') is scheduled to be held on **Thursday, 3rd August, 2023 at 11:30 am (IST)** Video Conference/Other Audio-Visual Means ('VC'/OAVM'), pursuant to circular dated 8th April, 2020 and as last amended on 28th December, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") to transact the business as set forth in the Notice convening the AGM. The 'VC'/OAVM' facility is being availed by the Company from **Central Depository Services (India) Limited (CDSL)**.

Members can attend and participate in the AGM through the '**VC'/OAVM ONLY**'. The detailed instructions with respect to such participations have been provided in the Notice. Attendance of the Members through 'VC'/OAVM' will be counted for the purpose of reckoning the Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

MEMBERS MAY PLEASE NOTE THAT:-

- The Notice of 30th AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) have been sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs) or the Company's **Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - M/s. Niche Technologies Private Limited**. In compliance with the SEBI Circular, no physical copies of AGM documents would be sent to any Members.
- The AGM related documents would be made available on the Company's website at www.dollarglobal.in, website of CDSL at www.cdslindia.com, the Stock Exchange(s)- National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.
- Pursuant to Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Company is providing e-Voting facilities to the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. Thursday, 27th July, 2023 to cast their vote electronically through e-Voting services provided by CDSL on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Please also note that:
 - The remote e-Voting period shall commence on **Monday, 31st July, 2023 at 9:00 am (IST)** and shall end on **Wednesday, 2nd August, 2023 at 5:00 pm (IST)**. The remote e-Voting module shall be disabled thereafter and voting through electronic mode shall not be allowed beyond the said date and time.
 - Cut-off date:** Thursday, 27th July, 2023
 - Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members shall be closed from **Friday, 28th July, 2023 to Thursday, 3rd August, 2023 (both days inclusive)** for the purpose of the AGM and payment of dividend.
 - Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, 27th July, 2023, may obtain the login-ID and sequence number by sending a request to RTA at nichetechpl@nichetechpl.com or to the Company at investors@dollarglobal.in.

However, if the Member is already registered with CDSL for e-Voting then such Member can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.

 - Members attending the AGM who have not casted their votes by remote e-Voting shall be eligible to cast their vote through e-Voting during the AGM. Members who have casted their votes through remote e-Voting shall be eligible to attend the AGM, however, shall not be eligible to vote again at the meeting.
 - In case you have any queries or issues regarding e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact them at toll free no. 1800 22 55 33.
- Manner of registering/ updating e-mail addresses:**
 - Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future.
 - Members holding shares in physical mode who have not updated their e-mail addresses with the Company/ RTA are requested to update their e-mail addresses by writing to the Company/ RTA at investors@dollarglobal.in / nichetechpl@nichetechpl.com along with the scanned signed copy of the request letter providing their e-mail address, mobile number along with self-attested copies of PAN, proof of address and Share Certificate(s) to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future.
 - Post updation of e-mail ids, Members holding shares as on the cut-off date may request Company/ RTA for a copy of the Annual Report for FY 2022-23.
- Manner of casting vote through e-Voting:**
 - Members whose name is recorded in the Register of Members or the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only will be provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-Voting services provided by CDSL on all resolutions set forth in the Notice through remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM.
 - The login credentials for casting the votes through e-Voting would be provided to the Members at their e-mail addresses registered for this purpose in the manner prescribed above.
 - The detailed instructions to the Members for participating in the AGM through 'VC'/OAVM' including the manner of participation and voting would be set out in the Notice of AGM.
- Shareholders may please note that the Board of Directors of the Company at their meeting held on 30th May, 2023 has recommended dividend of 150% i.e. ₹ 3.00/- per Equity Shares (Face Value ₹ 2.00/- each). The dividend, subject to the approval of Members, will be paid to the Members whose names appear in the Register of Members, as on the **cut-off date i.e. Thursday, 27th July, 2023** through various online transfer mechanism to the shareholders who have updated their bank details.
For the Shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/ cheques as permitted under the law will be sent to the registered addresses via post.
- The Company has appointed **Mr. Santosh Kumar Tibrewalla**, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize both the electronic voting process and voting process at the venue of AGM in fair and transparent manner.
- Manner of registering mandate of receiving dividend electronically:** Members holding shares in physical form and whose bank account details are not yet registered with the Company can provide a request letter informing the bank account number, name of bank, branch along with self-attested copies of PAN, proof of address, cancelled cheque and share certificate(s) to the Company at investors@dollarglobal.in or to the RTA at nichetechpl@nichetechpl.com to enable direct credit of dividend into their bank accounts in a secured manner.
- For shares held in dematerialized form, Members are required to update the bank account particulars with their respective DPs.
- In view of the amendment to the Income Tax Act, 1961 vide the Finance Act, 2020 making the dividends taxable in the hands of the shareholders effective from 1st April, 2020, Members are requested to update the details of their residential status, PAN & category as per Income Tax Act, 1961 with the Company at investors@dollarglobal.in in case of shares held in physical form and with your DP in case of shares held in demat form.
- In case of any query or grievances connected to e-voting, please contact **Mr. Moloy Biswas**, Regional Manager (CDSL), Kolkata at phone (033) 2282-1376 or e-mail : helpdesk.evoting@cdslindia.com or moloyb@cdslindia.com

For any clarification regarding the AGM documents or participation in the AGM, you may contact us at investors@dollarglobal.in

For **DOLLAR INDUSTRIES LIMITED**

Sd/-

Mamta Jain

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Kolkata

Date: 12.07.2023

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, মিনিমুমি অফ কর্পোরেট অ্যাক্সেসের তরফে জারি করা ৮ এপ্রিল, ২০২০ এবং সর্বশেষ সংশোধিত ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখ সংবলিত সার্কুলারসমূহ (একত্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('সেবি লিস্টিং অবলিগেশনস') অনুসারে ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড ('কোম্পানি') এর ৩০তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') উক্ত এজিএমের আমন্ত্রণী বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত কারবারগুলি নির্বাহের উদ্দেশ্যে বৃহস্পতিবার, ৩ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে সকাল ১১:৩০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ভিডিও কনফারেন্স/ অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল উপায়ে ('ভিসি/ওএভিএম') অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানি এই 'ভিসি/ওএভিএম' এর সুবিধা নিচ্ছে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর থেকে। সদস্যরা উক্ত এজিএমে কেবলমাত্র 'ভিসি/ওএভিএম' উপায়ে হাজির থাকতে ও অংশ নিতে পারবেন। অংশগ্রহণ সম্পর্কিত বিশদ নির্দেশাবলি সভার আমন্ত্রণী বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে। কোম্পানি জাষ্টি, ২০১৩ এর ১০৩ নং ধারাদ্বারা 'ভিসি/ওএভিএম' এর মাধ্যমে যোগদানকারী সদস্যদের হাজিরা সভার কোরাম নির্ধারণে গণনা করা হবে।

অনুগ্রহপূর্বক সদস্যরা এই বিষয়গুলি খেয়াল রাখবেন:-

- কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ, মেসার্স নিশে টেকনোলজিস (প্রাই) লিমিটেড বা নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপিএসমূহ) এর কাছে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করানো আছে, কেবলমাত্র তাঁদের প্রতি ইলেকট্রনিক উপায়ে ৩০তম এজিএম এর বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং অন্যান্য প্রতিবেদন/ নথিপত্র (এজিএম এর নথিপত্র) প্রেরিত হয়েছে। সেবি সার্কুলার অনুযায়ী এজিএম নথিপত্রের কোনও মুদ্রিত বা বাস্তবিক প্রতিলিপি কোনও সদস্যের প্রতি প্রেরণ করা হবে না।
- এজিএম সম্পর্কিত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.dollarglobal.in, সিডিএসএল এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com, স্টক এক্সচেঞ্জসমূহ অর্থাৎ, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের www.nseindia.com এবং বিএসই লিমিটেডের www.bseindia.com ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।
- সেবি লিস্টিং রেগুলেশনসের রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানি জাষ্টি, ২০১৩ এর ১০৮ নং ধারা ও এর অধীনে রচিত বিধিসমূহ অনুযায়ী নির্ধারিত কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ, বৃহস্পতিবার, ২৭ জুলাই ২০২৩ এর নিরিখে কোম্পানির যে সকল সদস্য, ফিজিক্যাল বা ডিমেটরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধারণ করছেন, কোম্পানি সেই সকল সদস্যকে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর তরফে প্রদত্ত ই-ভোটিং সার্ভিসেস ব্যবহার করে এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত যাবতীয় আলোচ্য বিষয়ের ওপর ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটদানের সুবিধা দেবে। অনুগ্রহপূর্বক এই বিষয়গুলি খেয়াল রাখবেন:
ক. রিমোট ই-ভোটিংয়ের মেয়াদ শুরু হবে সোমবার, ৩১ জুলাই ২০২৩ তারিখে সকাল ৯:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) এবং শেষ হবে বুধবার, ২ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)। নির্ধারিত এই সময়সীমার পরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে এবং উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটদানের অনুমতি পাওয়া যাবে না।
খ. কাট-অফ তারিখ: বৃহস্পতিবার, ২৭ জুলাই ২০২৩
গ. কোম্পানি জাষ্টি, ২০১৩ এর ৯১ নং ধারা এবং সেবি লিস্টিং রেগুলেশনসের ৪২ নং রেগুলেশন অনুযায়ী এজিএম এবং লভ্যাংশ প্রদানের জন্য সদস্যদের রেজিস্ট্রার স্ক্রববার, ২৮ জুলাই ২০২৩ তারিখ থেকে বৃহস্পতিবার, ৩ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ পর্যন্ত উভয় তারিখ অন্তর্ভুক্ত করে) বন্ধ রাখা থাকবে।
ঘ. এজিএমের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করে কোম্পানির সরসো পরিচালিত হবে এবং নির্ধারিত কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ২৭ জুলাই ২০২৩ এর নিরিখে কোম্পানির শেয়ার ধারণ করলে আরটিএ-এর প্রতি nichetechpl@nichetechpl.com আইডি-তে অথবা কোম্পানির investors@dollarglobal.in আইডি-তে অনুরোধপত্র পাঠিয়ে লগ-ইন আইডি এবং সিকোয়েন্স নম্বর সংগ্রহ করে নিতে পারেন।
অবশ্য, যদি কোনও সদস্য ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল ইতিমধ্যেই রেজিস্ট্রার করে নিয়ে থাকেন, সেক্ষেত্রে তিনি তাঁর ভোটদানের জন্য বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।
ঙ. এজিএমে অংশ নেওয়া যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করবেন, তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোট দিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করা সদস্যরা এজিএমে অংশ নিতে পারবেন, তবে সভা চলাকালীন তারা পুনরায় ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন না।
চ. ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে কিংবা সমস্যা থাকলে www.evotingindia.com ওয়েবসাইটে 'হেল্প' সেকশনের অধীনে 'ক্রিকোয়েন্সটি অ্যান্ড কোয়েন্সেনস (এফএকিউজ) অ্যান্ড ই-ভোটিং ম্যানুয়াল' অংশটি দেখতে পারেন অথবা ই-মেলের মাধ্যমে লিখে জানাতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com আইডি তে অথবা এঁদের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন এই নম্বরে: ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩।
- ই-মেল রেজিস্ট্রার/আপডেট করার পদ্ধতি:
যে সকল সদস্য ডিমেটরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধরে রেখেছেন এবং যাঁরা নিজেদের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করাননি, তাঁরা নিজ নিজ ডিপিএস কাছে নিজের ই-মেল আইডি ও মোবাইল নম্বর রেজিস্ট্রার করিয়ে নিন যাতে ভবিষ্যতে কোম্পানি/আরটিএ বার্ষিক প্রতিবেদন আপনাদের প্রতি প্রেরণ করতে পারে।
যে সকল সদস্য ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রেখেছেন এবং কোম্পানি/আরটিএর কাছে নিজের ই-মেল আইডি আপডেট করাননি, তাঁরা কোম্পানি/ আরটিএর প্রতি যথাক্রমে investors@dollarglobal.in / nichetechpl@nichetechpl.com ই-মেল আইডি তে মেল পাঠিয়ে/ লিখে জানিয়ে তা আপডেট করার অনুরোধ জানান। আবেদনের সঙ্গে জমা দিতে হবে অনুরোধপত্রের স্ক্যান করানো কপি যেখানে তাঁদের ই-মেল আইডি, মোবাইল নম্বর উল্লেখ করা থাকতে হবে এবং সঙ্গে লাগবে প্যান কার্ডের স্ব-স্বাক্ষরিত

- প্রতিলিপি, টিকানার প্রমাণপত্র এবং শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করানো প্রতিলিপি। এতে ভবিষ্যতে কোম্পানি/আরটিএ বার্ষিক প্রতিবেদন আপনাদের প্রতি প্রেরণ করতে পারবে।
- ই-মেল আইডি আপডেট করার পরে নির্ধারিত কাট-অফ তারিখের নিরিখে যে সকল সদস্য শেয়ার ধরে রেখেছেন, তাঁরা কোম্পানি/আরটিএ-কে ২০২২-২৩ অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর জন্য অনুরোধ জানাতে পারেন।
 - ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানের পদ্ধতি:
কেবলমাত্র নির্ধারিত কাট-অফ তারিখের নিরিখে সদস্যদের রেজিস্ট্রার বা ডিপোজিটরিদের কাছে সুবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের তালিকায় যে সকল সদস্যের নাম নথিভুক্ত থাকবে, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর তরফে প্রদত্ত ই-ভোটিং সার্ভিসেস ব্যবহার করে এই কোম্পানি কেবলমাত্র সেই সকল সদস্যকে এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত যাবতীয় আলোচ্য বিষয়ের ওপর রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেবে।
ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোট দেওয়ার জন্য লগ-ইন ক্রেডেনশিয়ালস ওপরে নির্ধারিত উপায়ে সদস্যদের প্রতি তাঁদের রেজিস্ট্রার করানো ই-মেল আইডি তে পাঠানো হবে।
অংশগ্রহণ এবং ভোটদানের পদ্ধতি সহ ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে ৩০তম এজিএমে সদস্যদের অংশগ্রহণের বিশদ নির্দেশিকা এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে।
 - শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহপূর্বক খেয়াল রাখবেন যে, ৩০ মে ২০২৩ তারিখে আয়োজিত সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী পর্যদ ১৫০% হারে অর্থাৎ, শেয়ারপ্রতি ₹৩.০০ (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹২.০০) লভ্যাংশ সুপারিশ করেছেন। সদস্যদের অনুমোদন সাপেক্ষে উক্ত লভ্যাংশ বিবিধ অনলাইন ট্রান্সফারের পদ্ধতি অবলম্বনে নিজেদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করিয়ে নেওয়া এবং নির্ধারিত কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ, বৃহস্পতিবার, ২৭ জুলাই ২০২৩ তারিখের ভিত্তিতে সদস্যদের রেজিস্ট্রারে নাম থাকা সদস্যদের প্রতি প্রদান করা হবে।
যে সকল সদস্য এখনও নিজের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করাননি, আইনানুযায়ী অনুমোদিতমতো ক্রেডিট ডেবিট ওয়ারাণ্ট/ ডিমান্ড ড্রাফট/ চেক রূপে তাঁদের প্রাপ্য তাঁদের রেজিস্ট্রার করানো টিকানায় ডাক মাধ্যমে প্রেরণ করা হবে।
 - ইলেকট্রনিক ভোটিং প্রক্রিয়া এবং এজিএমের স্থানে ভোটদানের প্রক্রিয়া সূত্রু ও স্বচ্ছ উপায়ে পরিচালনা নিশ্চিত করার জন্য এই কোম্পানির তরফে স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে প্র্যাকটিসারত কোম্পানি সেক্রেটারি মিঃ সন্তোষ কুমার টিবরেওয়ালাকে নিয়োগ করা হয়েছে।
 - ইলেকট্রনিক উপায়ে লভ্যাংশ প্রাপ্তির জন্য নির্দেশ দেওয়ার পদ্ধতি: ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা যে সকল সদস্যের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত বিশদ তথ্য এখনও কোম্পানির কাছে রেজিস্ট্রার করানো নেই, তাঁরা ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর, ব্যাঙ্কের নাম, ব্রাঞ্চের নাম উল্লেখ করে অনুরোধপত্রের সঙ্গে প্যান কার্ডের স্ব-স্বাক্ষরিত প্রতিলিপি, টিকানার প্রমাণপত্র, বাতিল করা চেক ও শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করানো প্রতিলিপি ই-মেলের মাধ্যমে investors@dollarglobal.in বা আরটিএ-র nichetechpl@nichetechpl.com আইডি তে পাঠিয়ে দেবেন যাতে তাঁদের প্রাপ্য লভ্যাংশ সুরক্ষিত উপায়ে সরাসরি তাঁদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে ক্রেডিট হয়ে যায়।
 - ডিমেটরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা নিজ নিজ ডিপি-র কাছে নিজেদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত বিশদ তথ্য আপডেট করিয়ে নেন।
 - ফিনাল অ্যাক্ট, ২০২০ দ্বারা সংশোধিত ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট, ১৯৬১ অনুযায়ী ১ এপ্রিল ২০২০ তারিখ থেকে শেয়ারধারকদের প্রাপ্য লভ্যাংশ শেয়ারধারকদের হাতেই করযোগ্য। ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট, ১৯৬১ অনুযায়ী নিজ নিজ বাসস্থান, প্যান এবং ক্যাটেগরি কোম্পানির প্রতি investors@dollarglobal.in আইডি-তে মেল করে জানানোতে সদস্যদের প্রতি অনুরোধ করা হচ্ছে। এই অনুরোধ যে সকল শেয়ারহোল্ডার ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার রেখেছেন এবং ডিমাণ্ড রূপে ডিপি-র কাছে নথিভুক্ত, তাঁদের সকলের প্রতিই প্রযোজ্য।
 - ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে বা অভিযোগ জানাতে, অনুগ্রহপূর্বক যোগাযোগ করবেন এখানে: মিঃ মলয় বিশ্বাস, রিজিওনাল ম্যানেজার (সিডিএসএল), কলকাতা, ফোন (০৩৩) ২২৮২ ১৩৭৬ অথবা ই-মেল আইডি: helpdesk.evoting@cdslindia.com বা moloyb@cdslindia.com

এজিএমের নথিপত্র বা এজিএমে অংশগ্রহণ সম্পর্কিত কোনও জিজ্ঞাস্য থাকলে আমাদের সঙ্গে investors@dollarglobal.in ই-মেল আইডি-তে যোগাযোগ করতে পারেন।

ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর তরফে
স্বাঃ-
মমতা জৈন
কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১২.০৭.২০২৩